-_rs..-'_:l"r'-."'_}

- & Cheil Comando T'. M. in dam 8. u?i Y ? con mm prat. 277F. M. ha segnalale 1a prosumzg df

S

COM?J% i ﬁi‘ QE‘I%CF!&M}
Oty Meopolitanat A Napob ;
SETTCORE SERVIA TRCYICE
URBANIST-:CA  LLFPR. HIILIZIA PRIVATA
© AMBRENTE - ECUn A -
ST !

]
v

chisl‘rt; Generals - - f milgfomat

DFTLR;:W 1&.52;3}3};! ﬂﬁ “-H Zfﬁ?‘

-

Ohggeits: Tavor di messy in w*mwm B WRIUGE © 'Ell‘“!d]ui'flf‘l]tﬂ sternit ﬂhhﬂudﬂnﬂ[ﬁ sl torntono

comudle alle focalitd Vinclla . Liquidazioee pesn alia ditt Tecnomontapei sel da Scisciano, OTG
LRGS0 ' C : '
Tl Respensabile dﬂ Rettore

¢ Richiamato il Decrets Sindaewle 1 1328517 dlui' 092017 con; 1F quale la sotlosciita arch,
Anng Lucia Casalvieni & stata nominata Responsabile del Sotiore Lh banistica — Lavori Pubblhic
-Ldilgna irivata Amblente- Feologia doi O OIRe & Seisciano {Na):

«  Tichimmato la delibers df Consiglio comunale:n, 09 el lHUUDl? i approvazione dof
hilaneio di previsione amio 2017 |
Promicsss

eternil abbandonato alla localith Vinella , strada di poflepamento zén;- PIP;

LI ( hi con determinag n. 443 del 131920178 ~Ea,14,41 incaricata ah*‘dta lummmmlhgr arl ddn
seisclano  con sede Jegale alla vis Adveo ‘-auri ,t a ., 70, 86030 Scisciano ( NA) P. IVA
D3O8 21 3 per la messa In slcurerze 2o 5 L Timozione delle lashe di olemit . 3o

Fimpero 3 € 193000 oltre IV A, compionsiv T"fn.,ﬂk £301I3.00 T inclusa;

¢ Che con lo stesso ato n. 443 dol 132002017 N8 impesnato f somma complessiva- i €.
N300 1V A inclusa sul Cap, 1278 — smaiumerm nlwdt - pulivda straordinaria - gestinne
competense del bilancio comunale esercizio 2017, :

¢ Che la ditta incaricata fia regolannente pn_n-"vcdlj[m allescourione dei lavori £1;11u"11,:,,1r11m’;15
some nsulta dalla documentasione  peesentata ali ASL od ac U 1:'-TE. m copla agli ati dLI
Clomuite ¢l 1. prot. 64371 in data 01 12,2017, :

+  Wista la fatluta n. n 000003 - 2007 del 03.11 2017 “weyuisita LLI mot dell"Ents al n. 5267 in
data 7.11.2617 dell’importo complessive & € 2013 DOTVA i_mius:;

¥isto o Stateto def Comune; |

Wisto 'arl. 4 del Regolamento di Contsbilin;

Visth arl. 109, comma 19, ¢ Part 167 dal ]'J"rg@ w. MOF000 che atiribuiscono fimzion o

Tesponsability ai responsabili di servizi per I"adovione degh atti ¢ provvedimend ammivisirativi che

Timpegrane Pamministeasione verso Pesterng, qraki lad( aone determinazioni 2 contrartare e

Telgidve procedurs; l
Viste "ari. 183 del Decrete Lepislalive 18 aposto 208 }H 267,
Wisto if principio contabile finanyi turio applicate afls ctanpotonsa finanziada di ool all'allegus 4.2

el i e U1E201]; : i

s ey ign o iraa e .. a .
Digtn atte che ricoitons le mmdm amd Gk procedibilité per la dguidazione alla difa per Upsooasone
e lavari I agpetin: |l : '

DETERMIN A



La promessa Jorma parle integrante © sostapziale def presente dispositivo e per Peftehio:

I. M hguidare ally ditta Teenomontaggi 20 oo yr'a.ﬂ legale alla via Alveo Somma n. 70 . #0030
Soisciane { NMA) P TVA 034964012113, il fattrs 10 G003 - 2017 dej 03112007
dell"impodio complessive di € 200300 di cud F 163000 por lavori od € 36500 per TVA sl
22V ' i : .

i imputare la soinma complessiva di 207200 A dreluse sl Biancio conmmale ammo
200 7sccondo quanto riportato nelfa tabelia che sgrue;

|

I_:xJ

127K i HElE zygzi;qgﬁg* |{- - JEL2013.00 £ sy
SRt E R |

L . - — : -

L)

Di dure atto che delfzecertamenio del DURC on Tine n, prat. INAIL 8522562 del G5.08.2017
scadenwyn validilta 02,12.2017 . _
4. Di dare atto che successivamente wila pubblicazione sull’apposita sevione deli*albo pretosio
comunale. saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicaziene di cui a1 I Lgs n 332013
3. Di trasmotere il presente’ aito al Sctore Scdreteria od al  Seftorc Finanziar 0 per gl
adempinenti di competenza ¢ per la pubblicazidne aiEf,?l‘-Ti]m Errctr:;-"iu on line. : '
| - RN
08 DI 217 o e
L {:%! :

PUBBLIC ARG

analvier

: :

A 1& ]
. U W , A
ST AT RS BR, St \
R s =4y Iy - fd

N L

s relazone ot Responsabile det Servizio delle Pubblicazion) avent etfetfo di pubblicita legale,
che la prescite determing dirisonziale, in daia-odicrm, per rimanervi 15 giorm consecofivi nel sito
web stimzionade di questo Comnme accessibile al pobblicy (art.32. comma 19, della foppe 18

%}'\ IL RFESPONSAR
y o AVY,

i DERSLTTPRE
: EO



